[Caloular, Vol. II, p. 259], inspecting and confirming:

—

1. A charter dated at Chinon, 25 June, 2 John. [Rotuli

Chartarum, p. 72.]

But omitting :

—

2. A charter of King Henry II dated at Winchester. [Calendar,

Vol. II, p. 157.] By K.
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March 1. Inspeximug and confirmation of the following charters in favour of the
Westminster, prior and canons of Briweton :

—

22 1. Henricus Dei gratia rex Anglorum et dux Normannorum et

Aquitanorum et comes Andegavorum, archiepiscopis, episcopis, abbatibus,

comitibus, baronibus, justiciariis, vicecomitibus et omnibus ministris et

ftdelibus suis, salutem Sciatis me dedisse et presenti carta mea conftrmasse

canonicis de Briivetona ecclesiam de Peretona in liberam et perpetuam
elemosinam cum omnibus pertinentiis suis. Quart volo et Jirmiter

precipio quod pfedicti canonici predictam ecclesiam de I'eretona habeant

et teneant bene et in pace, libere et quiete, plenarie, integre et honorifice

cum omnibus pertinentiis suis et cum omnibus libertatibus et liberis

consuetudinibus suis. Testibus, Ricardo Wintoniensi, et Gaufrido
Kliensi, et Sefrido Cicestrensi episcopis, Gaufrido cancellario Jilio

meo, Magistro Waltero de \ Constr' t Oxenefordensi archidiacono,

Banulpho de Glauvilla, Hugone de Morwych, Waltero Jilio Roberti,

Rogero de Portis, Roberto de WgteJ'eld, apud Wyntoniam.
2. Henricus, rex Anglorum et dux Normannorum et Aquitanorum

et comes Andegavorum, archiepiscopis, episcopis, comitibus, baronibus,

justiciis, vice omitibus, ministris et omnibus hominibus suis totius

Anglic salutem. Sciatis me concessisse et carta mea coiifirmasse

canonicis de Briivetona ecclesiam de Baneivell cum omnibus ejus

pertinentiis. Quare volo et Jirmiter precipio quod predicti canonici

predictam ecclesiam cum omnibus pertinentiis ejus habeant et teneant

bene et in pace, integre, honorifice, plenarie et quiete, sicut carta

episcopi Batonioisis eis testatur. Testibus, Thoma Cantuariensi

archiepiscopo, Ricardo Pictavensi archill iacono, Johannc Cumino,
Adam de Gernemue, Xicholao capellano, Henrico filio Oiroldi

camerai io, Ricardo de Camvilla, Ivone decano de Welles, Roberto

filio Viviani, per manum Stephani capellani, apud Wudestocam.

3. Henricus, rex Anglorum
,

justiciis et omnibus vicecomitibus

et prepositis et ministris et ballivis totius Anglie et Normannie et

portuum maris, salutem. Volo et precipio quod totiis rictus et

vestitus prioris et conventus Briwtone et quicquid homines sui